一般廃棄物処理業（収集運搬）実績報告書
     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　知多市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　報告者　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあってはその代表者氏名）
　令和　　年　　月から　　月までの一般廃棄物（ごみ：特定家庭用機器一般廃棄物）の収集運搬実績について、次のとおり報告します。
１　収集運搬の実施状況
	月
	品　　目
	台　　数

	月
	エアコン

	台

	テレビ

	台

	冷蔵庫・冷凍庫

	台

	洗濯機・衣類乾燥機

	台

	合　　計
	0
	台

	月
	エアコン

	台

	テレビ

	台

	冷蔵庫・冷凍庫

	台

	洗濯機・衣類乾燥機

	台

	合　　計
	0
	台

	月
	エアコン

	台

	テレビ

	台

	冷蔵庫・冷凍庫

	台

	洗濯機・衣類乾燥機

	台

	合　　計
	0
	台

２　運搬先（指定引取場所）の名称及び所在地
名　称
所在地
３　使用車両
	登録番号
	車種
	登録番号
	車種